２０２３年７月吉日

お客様各位

因の島ガス株式会社

因島田熊町 5037

『サーバーメンテナンス料』価格改定のご案内

拝啓

平素は弊社商品「奥大山のおいしい水」をご愛用いただき誠にありがとうございます。

 皆様ご承知の通り原油高による燃料等の高騰、物流費等の諸経費増加による生産コスト

の上昇が進んでおります。

つきましては、大変心苦しく存じますが、下記の通り価格を改定させていただくことに

なりました。 諸事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

（税込価格）

対象 旧価格 新価格

サーバーメンテナンス料

    5,500 円/台

6,600 円/台

（消費税 10％込み）

価格改定の実施時期

２０２３年８月１日より

お問い合わせ先

因の島ガス株式会社 0845-22-2222

以上